Memorial Jozefa Gabcika 2021

Zilina 29.05.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 19. 4. 2024 o 21:52

(102) 11 km - Muzi M1 do 39 rokov (1982 a mladsi)
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(152)
(81)
(246)
17)

Meno

MICHALEC Tomas
VLADAR Jan
PIALA Jan

GAD Miroslav
KSINAN Jakub
PEKNY Michal
ZAN Matej
PAZICKY Igor
FRKO Patrik
BREZANI Stefan
JANIK Lukas
HRICAK Lukas
HLAUCO Peter
HULINKO Michal
JANCO Anton
HEGLAS David
LUPTOVEC Peter
SKVARENINA Luka$
KACHMAN Jozef
BALCAR Samuel
MURCO Dugan
VALACH Michal
STEHLIK Matus
BOLEK Andrej
BROS Roébert
GREGUREK Lubomir
FERKO Peter
TOROTTO Michal
PRIELOZNY Michal
KOHLER David
BRODNAN Marek
RAJNOHA Tomas
PAPAN Peter
CHOVANEC Albin
ZBOJA Milo$
KUSAN Branislav
ADAMCIK Martin
KANDRIK Marian
GURCIK Denis
CINGEL Marek
PACHOLSKY Michal

Nar.

1989
1998
1992
1983
1997
1995
1995
1995
1995
1984
1987
1994
1984
1987
1983
1990
1996
1989
1985
1990
1985
1989
1996
1997
1983
1995
1995
1989
1984
1988
1995
1994
1991
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1989
1990
1986
1983
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1982

Klub / Krajina

Maraton klub Rajec
Extreme Obstacle Runners
Maraton klub Rajec
SK COPY-SERVIS Liptovky Mikulas
Maraton klub Rajec
Maratén klub Rajec
RTBS

Rajecké Teplice

DHZ Porubka

Rajec

Maraton klub Rajec

5. PSU Zilina

Utekadi

Maratén klub Rajec
Schaeffler Kysuce
Rakova

Atleticky klub ZZO Cadca
OS SR

HK Slanak

Utekaci

Rajecké Teplice
Lietavska Lucka
Maraton klub Rajec
Mutne

KaSK PD Rules
Vysehrad

Utekaci

KaSK PD Rules
Lietavska Lucka
Porubka

STG Prievidza

Rajecké Teplice
Vysehrad

Bytca

Petrovice

KaSK PD Rules

KaSK PD Rules
Gelnica

Judo TJ Mladost' Zilina
Kysucké Nové Mesto

Vykon
41:26
42:37
43:18
43:22
45:20
45:37
46:01
46:46
47:33
48:32
48:43
49:14
49:38
50:54
50:57
51:15
51:42
51:59
53:08
53:29
53:38
54:15
54:21
54:22
54:47
54:56
54.57
55:30
56:03
56:34
57:13
57:20
57:30
57:58
58:02
58:20

1:00:22

1:00:22

1:02:25

1:02:48

1:03:20

Odstup

+1:11
+1:52
+1:56
+3:54
+4:11
+4:35
+5:20
+6:07
+7.06
+7:17
+7:48
+8:12
+9:28
+9:31
+9:49
+10:16
+10:33
+11:42
+12:03
+12:12
+12:49
+12:55
+12:56
+13:21
+13:30
+13:31
+14:04
+14:37
+15:08
+15:47
+15:54
+16:04
+16:32
+16:36
+16:54
+18:56
+18:56
+20:59
+21:22
+21:54
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(19)
(146)
(141)

(29)

(27)

(62)

(84)
(250)
(247)

(18)

(26)

(70)

(82)

URBAN Tomas
MUNKA Matej
VNUCAK Matus
GREGOR Mario
HORVATH Branislav
DANKO Matus$
PEVALA Lubomir
BRACHNAK Kristian
PUCHY Ivan
PACHOLSKY Matej
MARTINEC Rastislav
ONDRAS Pavol
HOLUB Peter

1991
2006
2004
2002
2000
2005
1987
1998
1984
1995
1991
1982
1997

KysuckéNové Mesto

Bezecky klub Jozefa Gab¢ika Zilina

Martin

Dzudo Klub Spisska Nova Ves
Dzudo Klub SpiSska Nova Ves
Zilina

Martin

KVV Martin - Zilina

Kysucké Nvé Mesto

Kysucké Nové Mesto

Podolie

Vavrecka

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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1:03:33
1:03:35
1:03:56
1:05:32
1:05:32
1:06:00
1:.06:41
1:09:29
1:11:55
1:12:32
1:13:04
1:13:54
1:16:23

+22:07
+22:09
+22:30
+24:06
+24:06
+24:34
+25:15
+28:03
+30:29
+31:06
+31:38
+32:28
+34:57



	(102) 11 km - Muži M1 do 39 rokov (1982 a mladší)

